
Klass Starttid Ber. Tid

B-Flokk 09:00 01:25

Paus 10:25 00:10

GDT 10:35 00:35

A-Flokk 11:10 00:50

Paus 12:00 00:10

T3 12:10 00:45

Lunch 12:55 00:40

C-Flokk 13:35 00:15

GDC 13:50 00:05

GDY 13:55 00:10

B-Final B-Flokk 14:05 00:30

Paus 14:35 00:10

P2 14:45 00:30

Paus 15:15 00:10

A-final GDT 15:25 00:30

A-Final B-Flokk 15:55 00:30

A-Final A-Flokk 16:25 00:40

Slut 17:05

Tidsschema Vinir Gaedingakeppni 2015
Lördag 16 Maj (Tidsschema version 3)

Incheckning 08:00-10:00

Veterinärbesiktning OBS!! Alla hästar 08:15 - 10:15

Ryttarmöte 08:40


